广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件

桂环人字〔2014〕19 号

环境保护厅关于梁晓华等同志负责自治区
环境保护技术中心工作的通知

厅机关各处室，各直属单位：

经研究决定，自治区环境保护技术中心的工作暂由梁晓华

同志负责，邓杰同志协助。刘杰同志不再负责自治区环境保护

技术中心的工作。

广西壮族自治区环境保护厅

2014 年 5 月 28 日

（信息是否公开：主动公开）

—————————————————————————————
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2014 年 5 月 29 日印发

—————————————————————————————